EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 035/2021 –

TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás – OVG torna público o Décimo Termo de
Apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviço no 032/2019, firmado com a empresa
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA. (Processo SEI nº 201900058001719).

OBJETO: A modificação unilateral do Contrato de Prestação de Serviços n° 032/2019, por
parte da Administração, em atendimento ao Despacho nº 852/2021 – DIAF – 17233
(000022834917), cuja finalidade é incluir os veículos recebidos em regime de comodato,
por meio da Agência Brasil Central – ABC, de acordo com o Memorando 141/2021 – CALT
da Coordenação de Apoio Logístico e Transporte (000022825416).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG